



Fra venstre: Biopharma Brusetablett Vitamin C Grønt Eple, Biopharma Brusetablett Vitamin C Appelsin, Biopharma Brusetablett Multivitamin Appelsin & Ananas, Biopharma Brusetablett Jern + Vitamin C Solbær.

12-04-2021 10:42 CEST

Nyhet fra Biopharma: Brusetabletter med mye bra for deg!

Biopharma utvider sortimentet sitt av vitaminer og mineraler med fire nye, sprudlende nyheter – brusetabletter i gode smaker.

Brusetabletter frisetter det virksomme stoffet raskt i mage-tarm kanalen og er godt egnet for de med svelgeproblemer. Tablettene løses opp i et glass med vann som drikkes når brusingen er ferdig og tablettene er oppløst. Resultatet? Et godt glass med mye bra for deg! Biopharma brusetabletter er sukkerfrie og kommer i fire forskjellige varianter med fire gode smaker:

Biopharma Brusetablett Vitamin C Appelsin

C-vitamin-tilskudd med god og søt smak av appelsin. Vitamin C bidrar til immunsystemets normale funksjon.

Biopharma Brusetablett Vitamin C Grønt Eple

C-vitamin-tilskudd med god smak av grønt eple. Vitamin C bidrar til immunsystemets normale funksjon.

Biopharma Brusetablett Multivitamin Appelsin & Ananas

Multivitamin som inneholder hele 13 vitaminer og 9 mineraler. Et komplett kosttilskudd med god smak av appelsin og ananas.

Biopharma Brusetablett Jern + Vitamin C Solbær

Jerntilskudd med god smak av solbær. Inneholder også C-vitamin som øker jernopptaket og bidrar til immunforsvarets normale funksjon. Jern er viktig for oksygentransport og dannelsen av røde blodlegemer. Jern bidrar også til redusert tretthet.

Utsalgssteder

Biopharma brusetabletter kan kjøpes i dagligvarebutikker til veil. pris 47,90,-.

Vil du vite mer om Biopharma?

Biopharma er en av Norges ledende serier innen kosttilskudd og omfatter produkter blant annet innen segmentene omega-3, vitaminer og mineraler, urter og mat. Klikk deg inn på vår nettside Biopharmanorge.no eller følg oss på [Facebook](#) for å lære mer om oss.

Vi er Midsona Norge

Midsona Norge AS er et av Norges ledende selskaper innen salg og

markedsføring av sunn mat og helse- og velværeprodukter. Vår misjon er å gjøre det lettere for alle mennesker å leve et sunnere liv.

Hos oss finner du et bredt utvalg av ren, økologisk mat som hjelper deg å ta sunne, gode og bærekraftige valg. Foretrekker du plantebasert, vegansk eller glutenfritt finner du også mange spennende produkter i vårt sortiment.

Vi tilbyr også produkter innen kosttilskudd, forkjølelseslindring, fordøyelse, sportsernæring, hygiene og kroppspleie, for å hjelpe deg til en sunnere og bedre hverdag.

Vi har mattrygghet og kvalitet som øverste prioritet. Vår kvalitetsavdeling jobber daglig for å sikre at du skal kunne gjøre et trygt valg når du velger våre matvarer eller helse- og velværeprodukter.

Våre varemerker finner du på apotek, i dagligvare, i helsekost/faghandel og på nett. Vi representerer merker som blant annet Helios, Urtekram Beauty, Dream, Biopharma, Atkins, Philips Avent, Friggs, Supernature, RFSU og Humble Brush.

Kontaktpersoner



Stina Rasset

Pressekontakt

Digital Coordinator

PR

stina.resset@midsona.no

47844890